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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 607  

1Zona Económica:  29  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K11
M11
N11
O11

 1
 5

 18
 5

 
 
 
 

 1,847,489
 828,870
 504,800
 339,069

 1,519,404
 668,532
 392,004
 252,888

 328,085
 160,338
 112,796
 86,181

 60,716
 33,987
 32,032
 28,445

 43,610
 28,547
 27,445
 25,423

 24,223
 11,801

 7,763
 5,732

 4,856
 2,687
 2,529
 2,237

 194,679
 83,317
 43,027
 24,343

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

ENERO DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Salud 2 de  2 12NBT Hospital Regional de Alta Especialidad de Ciudad Victoria "Bicentenario 2010" Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  578  

Jefe de División
Jefe de Departamento en Área Médica "A"
Subjefe de Enfermeras
Jefe de Farmacia
Soporte Administrativo "C"
Soporte Administrativo "B"
Soporte Administrativo "A"
Médico Especialista "C"
Médico Especialista "A"
Químico "B"
Ingeniero Biomédico
Físico en Hospital
Enfermera Especialista "C"
Enfermera General Titulada "C"
Terapista Profesional en Rehabilitación
Psicólogo Clínico
Supervisora Profesional en Trabajo Social en Área Médica "C"
Enfermera Especialista "B"
Profesional en Trabajo Social en Área Médica "A"
Nutricionista
Enfermera Especialista "A"
Enfermera General Titulada "B"
Enfermera General Titulada "A"
Laboratorista "B"
Técnico Especialista en Biológicos y Reactivos
Técnico Radiólogo o en Radioterapia
Técnico en Biológicos y Reactivos
Citotecnólogo "B"
Técnico Laboratorista "A"
Terapista
Inhaloterapeuta
Técnico en Electrodiagnóstico
Técnico de Laboratorio de Optoaudiometría
Técnico Histopatólogo
Oficial y/o Preparador Despachador de Farmacia
Técnico en Estadística en Área Médica
Apoyo Administrativo en Salud - A7
Apoyo Administrativo en Salud - A6
Apoyo Administrativo en Salud - A4

CF41012
CF50000
CF41052
CF41031
CF40002
CF40003
CF40004
M01011
M01004
M02088
M03001
M03007
M02107
M02105
M02109
M02015
M02112
M02087
M02110
M02049
M02034
M02081
M02035
M02094
M02023
M02006
M02024
M02097
M02003
M02012
M02075
M02007
M02017
M02019
M02038
M02058
M03019
M03020
M03022

 10
 1

 12
 1
 7
 8
 5
 2

 114
 7
 1
 1

 114
 112

 2
 1

 20
 7
 4
 2
 5
 2

 20
 2
 1

 29
 1
 1

 12
 1
 3
 3
 1
 2
 5
 6

 20
 17
 16

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 750,076
 601,620
 500,514
 440,524
 352,473
 313,703
 279,880
 764,035
 663,739
 545,057
 515,176
 515,176
 508,552
 468,580
 468,580
 468,482
 466,974
 438,076
 432,203
 407,190
 404,019
 395,661
 372,405
 321,236
 321,139
 314,293
 310,407
 310,407
 306,245
 306,245
 306,245
 306,147
 306,147
 306,147
 306,147
 292,568
 261,718
 258,849
 244,905

 600,170
 473,211
 393,850
 342,494
 268,937
 226,212
 200,888
 541,992
 468,969
 374,974
 346,326
 346,326
 339,604
 310,757
 310,757
 310,757
 304,816
 293,047
 280,310
 257,800
 264,584
 259,413
 241,107
 194,277
 194,277
 187,779
 184,666
 184,666
 182,210
 182,210
 182,210
 182,210
 182,210
 182,210
 182,210
 171,966
 157,853
 155,536
 142,696

 149,906
 128,410
 106,663
 98,030
 83,535
 87,490
 78,993

 222,042
 194,770
 170,082
 168,850
 168,850
 168,948
 157,823
 157,823
 157,725
 162,158
 145,029
 151,893
 149,390
 139,435
 136,248
 131,298
 126,959
 126,861
 126,514
 125,741
 125,741
 124,035
 124,035
 124,035
 123,937
 123,937
 123,937
 123,937
 120,602
 103,865
 103,313
 102,209

 78,170
 62,227
 52,930
 49,219
 33,790
 32,479
 31,250
 80,981
 68,918
 58,099
 57,554
 57,554
 57,554
 52,633
 52,633
 52,633
 51,807
 46,974
 50,053
 48,946
 44,500
 43,090
 40,901
 38,981
 38,981
 38,785
 38,486
 38,486
 37,688
 37,688
 37,688
 37,688
 37,688
 37,688
 37,688
 36,169
 30,720
 30,412
 29,794

 59,537
 51,482
 45,079
 40,774
 42,875
 42,025
 41,229
 83,572
 76,348
 69,869
 69,543
 69,543
 69,543
 66,596
 66,596
 66,596
 66,102
 63,207
 65,051
 64,388
 61,725
 60,881
 59,570
 58,421
 58,421
 58,303
 58,124
 58,124
 57,646
 57,646
 57,646
 57,646
 57,646
 57,646
 57,646
 56,737
 54,685
 54,485
 54,085

 4,366
 3,422
 2,871
 2,553
 1,639
 1,562
 1,489
 4,085
 3,464
 2,678
 2,650
 2,650
 2,747
 2,494
 2,494
 2,396
 2,354
 2,202
 2,263
 2,206
 2,075
 2,002
 1,889
 1,791
 1,693
 1,780
 1,667
 1,667
 1,724
 1,724
 1,724
 1,626
 1,626
 1,626
 1,626
 1,646
 1,458
 1,439
 1,403

 6,273
 4,979
 4,224
 3,923
 2,671
 2,565
 2,465
 6,501
 5,522
 4,644
 4,600
 4,600
 4,600
 4,200
 4,200
 4,200
 4,133
 3,741
 3,991
 3,901
 3,540
 3,426
 3,248
 3,092
 3,092
 3,076
 3,052
 3,052
 2,987
 2,987
 2,987
 2,987
 2,987
 2,987
 2,987
 2,864
 2,422
 2,397
 2,347

 1,560
 6,300
 1,560
 1,560
 2,560
 8,860
 2,560

 46,903
 40,518
 34,792
 34,504
 34,504
 34,504
 31,899
 31,899
 31,899
 37,762
 28,904
 30,534
 29,948
 27,594
 26,849
 25,690
 24,674
 24,674
 24,570
 24,412
 24,412
 23,989
 23,989
 23,989
 23,989
 23,989
 23,989
 23,989
 23,186
 14,580
 14,580
 14,580


